２０２３年９月２８日

お取引様各位

株式会社イチネンアクセス

代表取締役社長 飯室 治

関東営業所のパッケージ事業部部門の閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、パッケージ事業の撤退に伴い、2023年 9月 30日をもって関東営業所

のパッケージ事業部部門を閉鎖することにいたしました。これまでの同営業所への皆様のご愛

顧に深く感謝申し上げます。なお、関東営業所の業務は東大阪工場に引継ぎいたします。

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

※ 関東営業所のツール事業部の部門につきましては今まで通り営業しております。

敬具

記

１０月からのお問い合わせ先

業務引継ぎ先 パッケージ事業部 東大阪工場

住所  〒575-0041

大阪府四條畷市蔀屋新町 2 番 32 号

TEL：072-878-3471

FAX：072-879-5274

    E-mail：gyomu1@ichinen.co.jp

以上